

DODÁVATEL:
BÚDA s.r.o.
Námestie SNP 20/20
97401 Banská Bystrica
Slovensko

15. 2. 2018

Faktúra 2018002

5

IČO: 47617632
DIČ: 2024031295
OR OS BB, Oddiel: Sro, Vl. č.: 26322/S

ODBERATEL:

Biela Stopa Kremnica
P.Križku 391/6
96701 Kremnica
Slovensko

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.:
1299073005/1111
IBAN / SWIFT: SK86 1111 0000 0012 9907 3005 / UNCRSKBX
Variabilný symbol: 2018002
Konštantný symbol: 0308
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 45024651 Dátum vystavenia: 29.01.2018
DIČ: 2022734725 Dátum splatnosti: 21.02.2018

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Celkom
úpravy bežeckých trati pre podujatie Biela Stopa Kremnica v termíne 25.01.-28.01.2018	15	ks.	55,00 €	825,00 €

Poznámka: Nie sme platiteľmi DPH.

Celková suma: 825,00 €

Podpis a pečiatka:

BÚDA s.r.o.
Námestie SNP 20/20
974 01 Banská Bystrica
IČO: 47 617 632 / DIČ: 2024031295
Reg.: OR OS BB, Odd: Sro, Vl. č. 26322/S



IBAN
SK86 1111 0000 0012 9907 3005

Variabilný symbol
2018002

Dátum splatnosti
21.02.2018

Suma na úhradu
825,00 €

DODÁVATEL:
BÚDA s.r.o.
Námestie SNP 20/20
97401 Banská Bystrica
Slovensko

2
Dupl. 9.9.2018 Faktúra 2018011 7

IČO: 47617632
DIČ: 2024031295
OR OS BB, Dadiet Sro, VI č. 26322/5

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
1299073005/1111
IBAN / SWIFT: SK86 1111 0000 0012 9907 3005 / UNCRSKBX
Variabilný symbol: 2018011
Konštantný symbol: 0308
Forma úhrady: Bankový prevod

ODBERATEL:
EUROLOPPET SLOVAKIA
P.Križku 391/6
96701 Kremnica
Slovensko

IČO: 45024651
DIČ: 2022734725
Dátum vystavenia: 12.03.2018
Dátum splatnosti: 23.03.2018

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Celkom
úpravy bežeckých tratí v termíne 10.3. - 11.3.2018 pre podujatia "Večerné dištančné preteky" a "Cross Country Cross" - preteky lyžiarskej obrátnosti	14	ks.	55,00 €	770,00 €

Poznámka: Nie sme platiteľmi DPH

Celková suma: 770,00 €

by square



IBAN
SK86 1111 0000 0012 9907 3005

Podpis a pečiatka

BÚDA s.r.o.
Námestie SNP 20/20
974 01 Banská Bystrica
IČO: 47 617 632 DIČ: 2024031295
Reg. OR OS BB, Dadiet Sro, VI č. 26322/5

Variabilný symbol: 2018011
Dátum splatnosti: 23.03.2018
Suma na úhradu: 770,00 €

STAVI TRANS s.r.o. 4

Dolná 73/14, 96 01 Kremnica

OROS: BB, Odd: Sro, v.l.c.: 2309275

Prevádzka: Hlavná ves 163, Kremnica 967 01

46

DIČ:2023741984 IČ DPH:SK2023741984

IČO:47090075 DKP:6002023741984003

Okl:318, 241 Dátum:09.03.2018 17:56

0351

Platba: Hotovost

Názov/Mn J.Cena DPH Suma

NATURAL 95 ST(2)

30.00 L 1,285 20% 38.55 EUR

Suma: 38.55 EUR

[DPH]	[Zaklad]	[Dan]	[Obrat]
20%	32.12	6.43	38.55 EUR

Rekapitulácia

32.12	6.43	38.55 EUR
-------	------	-----------

ROZPIS PLATIDIEL

Hotovost: 38.55 EUR

Hotovost: 30.00

Majka K.

ÚY PÍLOČANIE TRATÍ
LIBER SCHMIDT



5

57

STAVI TRANS s.r.o.
 Dolná 73/14, 967 01 Kremnica
 OROS: BB, Odd: Sro, Vl.č.: 23992/S
 Prevádzka: Horná Ves 163, Kremnica 967 01

DIČ:2023741984 IČ DPH:SK2023741984
 IČO:47090995 DKP:6002023741984003
 Dokl: 64/1010 Datum:17.05.2018 9:07
 ----- 0071 -----

Platba: Hotovost
 Zákazník: Vernostne karty
 Auto: 265621
 Karta: 1717177B0035CD91

Názov/Mri	J.Cena DPH	Suma
SUPER NATURAL 95 ST(1)		
28.47 L	1.405 20%	40.00 EUR

Suma: 40.00 EUR

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	33.33	6.67	40.00 EUR

----- Rekapitulácia -----
 33.33 6.67 40.00 EUR

-- ROZPIS PLATIDIEL -----
 Hotovost: 40.00 EUR
 Aktuálny stav bonusu: 902.63

Ďakujeme za nákup, Evka B.



PRUŽIA

69

SLOVNAFT, a.s.

so sídlom Vlčia hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640
IČ DPH: SK2020372640
Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa, vl.č.426/B

Prevádzka: čS Slovnaft Kremnica
Dolná ul. 96701 Kremnica
DKP: 9002020372640230 čS: 10526

Dátum vyhot. a dodania: 25.05.2018 10:55:06
Porad. číslo dokladu/účtu: 74807/132
Obsluha: Dobiasova Barbora

EVO 95
*1 18 99 L 1.430 EUR/J 20.01 20% D

S U M A : 20.01 EUR

Platba: H O T O V O S Ť
Zaplatené: 20.01 Vrátene: 0.00

Triedy	Základ	DPH	Spolu
D 20% :	16.67	3.34	20.01 EUR
Spolu:	16.67	3.34	20.01 EUR

>>> ccprc0p+exAegmV6I18GRNmd54= <<<

ĎAKUJEME ZA NAVŠTEVU, PRAJEME ŠTASTNÚ CESTU

IF

HRUZA

BENZIN DO PIA
SLOVNAFT, a.s.



7

so sídlom Vltie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO: 31322832 DIČ: 2026372640
IČ DPH: SK2020372640
Zap. v Súdoh. reg. ÚS BA I, Odd. Sa, v. l. c. 426/B

Prevádzka: CS Slovnaft Kremnica
Dolná ul. 96701 Kremnica
TW: 9632020372640290 CS: 10526

Datum vyhot. a dodania: 26.05.2018 07:59:08
Porad. číslo dokladu/objtu: 75070/29
Obslúha: Simonova Dvorníka

CVO 95
x4 10.64 L 1.450 EUR/L 15.43 20X/D

SUM A : 15.43 EUR

Platba: B A N K O V Á K A R T A
**** * 2136 Autorizacny kod: 895198

Tržba	Základ	DPH	Spolu
D 20%	12.86	2.57	15.43 EUR
Spolu:	12.86	2.57	15.43 EUR

>>> /B40JF6/-MwIRqjBjIbj/dx0Kc- <<<

ĎAKUJEME ZA NAVŠTEVU, PRAJEME ŠTASTNÚ CESTU!

IF

Lp

79

9

NÁZOV/MN J. CENA DPH ZÁKLAD
 NATURAL 95 ST(2) 30,00 L 1,285 20% 38,55 EUR

Suma: 38.55 EUR

[DPH] [Základ] [Daň] [Obrat]
 20% 32,12 6,43 38,55 EUR

Rekapitulácia

32,12 6,43 38,55 EUR

ROZPIS PLATIDIEL

Hodnota: 38,55 EUR

Suma: 30,00

Majka K.

VYPLŇOVANIE TRATI MF
 LIBER SCHMIDT

CELKOM EUR 12,98
 KARTA 12,98
 DOP ATIT EUR 0,00

Bezlehot. Zák. č.: DPH:

B 20% 10,82 2,16

CELKOM: 10,82 2,16

Karta 12,98

DPH 2

15.06.18 11:37 0701

Kartland SK 5920

Tatra banka, a.s.

Terminal: 01321295

VISA Prepaid bez kontaktu

Karta <C> *****5073

AID: A0000000032010

Platnosť: **/**

Predej
 12,98 EUR

Autorizačný kód 535412

ONLINE

***** Schválené *****

11 87

80 10

001775#000012 001 15.06.2018 11:57:38
 Pokladník:001:Pokladník 1

Názov tovaru / služby Cena/MJ
 Kód tovaru množstvo Spolu s DPH

DVOJIT.OLEJ LS+ 1L
 5780370-02 2 KS 9,90 19,80 20,00%

DPH REKAPITULÁCIA
 SADZBA S DPH Bez DPH DPH
 20,00% 19,80 16,50 3,30
 CELKOM 3,30

ZAOKRŮHLENIE 0,00
SÚČET 19,80 EUR

Zaplatené platobnou kartou: 19,80

POKLADNIČNÝ DOKLAD č. 000010

IČ DPH SK1020584213

DKP 6751020584213002 MF

DPH: 2

Dakujeme za návštevu, Dovidenia
 < Software LGR electronic >

STAVI TRANS s.r.o.
 Dolná 73/14, 967 01 Kremnica
 OROS: BB, Odd: Sro, VI.č.: 23992/S
 Prevádzka: Horná Ves 163, Kremnica 967 01

DIČ:2023741984 IČ DPH:SK2023741984
 IČO:47090995 DKP:6002023741984003
 Dokl: 67/1085 Dátum:31.07.2018 8:30
 0077

Platba: Banková karta
 Názov/Mn J.Cena DPH Suma
 SUPER NATURAL 95 ST(1)
 29.68 L 1.415 20% 42.00 EUR

Suma: 42.00 EUR

[DPH] [Základ] [Daň] [Obrat]
 20% 35,00 7,00 42,00 EUR

Rekapitulácia
 35,00 7,00 42,00 EUR

-- ROZPIS PLATIDIEL

Platobná karta: 42,00 EUR

Mohli ste získať bodov: 59,36

Dakujeme za nákup, Majka K.

MF

12

DO PÍLY NA ÚPRAVY TRATÍ
RUK

99

SLOWNAFT, a.s.

so sídlom Vtčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640
IČ DPH: SK2020372640

Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa.vl.č.426/B

Prevádzka: CS Slovnaft Kremnica
Dolná ul., 96701 Kremnica
DKP: 9002020372640230 CS: 10526

Datum výhot. a dodania: 07.09.2018 11:49:00

Porad. číslo dokladu/účtu: 114364/130
Obsluha: Neuschlová Eva

EVO 95
*2 13.79 L 1.450 EUR/J 20.00 20% D

SUMA: 20.00 EUR

Platba: B A N K O V Á K A R T A
**** ** 8960 Autorizačný kód:146841

Triedy Základ DPH Spolu
D 20% : 16.67 3.33 20.00 EUR

Spolu: 16.67 3.33 20.00 EUR

>>> McRt1Le5Eaf9LemCy6t5tpn88= <<<

ĎAKUJEME ZA NAVŠTEVU, PRAJEME ŠTASTNÚ CESTU

MF

13

ZNAČENIE TRATÍ RUK
POLARIS

100

SLOWNAFT, a.s.

so sídlom Vtčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640
IČ DPH: SK2020372640

Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa.vl.č.426/B

Prevádzka: CS Slovnaft Kremnica
Dolná ul., 96701 Kremnica
DKP: 9002020372640230 CS: 10526

Datum výhot. a dodania: 07.09.2018 11:46:15

Porad. číslo dokladu/účtu: 114362/128
Obsluha: Neuschlová Eva

EVO 95
*3 48.28 L 1.450 EUR/J 70.01 20% D

SUMA: 70.01 EUR

Platba: H O T O V O S T
Zaplatené: 70.01 Vratené: 0.00

Triedy Základ DPH Spolu
D 20% : 58.34 11.67 70.01 EUR

Spolu: 58.34 11.67 70.01 EUR

>>> nTvIz/gwGLa*AN79eegMmb1478E= <<<

ĎAKUJEME ZA NAVŠTEVU, PRAJEME ŠTASTNÚ CESTU

MF

14

DO PÍLY NA ÚPRAVY TRATÍ

101

SLOWNAFT, a.s.

so sídlom Vtčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO: 31322832 DIČ: 2020372640
IČ DPH: SK2020372640

Zap.: v Obch. reg. OS BAI, Odd.Sa.vl.č.426/B

Prevádzka: CS Slovnaft Kremnica
Dolná ul., 96701 Kremnica
DKP: 9002020372640230 CS: 10526

Datum výhot. a dodania: 12.09.2018 18:28:20

Porad. číslo dokladu/účtu: 116454/285
Obsluha: Simonova Dominika

EVO 95
*2 24.50 L 1.430 EUR/J 35.04 20% D

SUMA: 35.04 EUR

Platba: B A N K O V Á K A R T A
**** ** 8865 Autorizačný kód:828080

Triedy Základ DPH Spolu
D 20% : 29.20 5.84 35.04 EUR

Spolu: 29.20 5.84 35.04 EUR

>>> Tdgtx573T03NRmHAINqw0x/DYK= <<<

ĎAKUJEME ZA NAVŠTEVU, PRAJEME ŠTASTNÚ CESTU

MF